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Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023
BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

Disciplina 4 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
10.06.2023 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:17.01 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 03.06.2023
Nezvanični BiH - 16 4:17.75 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 04.03.2023
Nezvanični BiH - 14 4:21.02 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 12 4:43.99 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 26.05.2019
Nezvanični BiH MP-10 5:05.63 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Bodova: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 100m 200m 300m 400m

Otvoreno/Open

1. Anastasija Tepic 07 Olymp, BL 4:56.78 505 1:09.62 1:16.07 1:16.24 1:14.85
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.02 37.40 250m: 3:03.14 37.45 350m: 4:19.91 37.98

100m: 1:09.62 37.25 200m: 2:25.69 38.67 300m: 3:41.93 38.79 400m: 4:56.78 36.87

2. Katarina Stjepanović 08 22. April, BL 5:07.02 456  1:10.26 1:18.25 1:19.65 1:18.86
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.98 38.72 250m: 3:08.03 39.52 350m: 4:28.34 40.18

100m: 1:10.26 37.22 200m: 2:28.51 39.53 300m: 3:48.16 40.13 400m: 5:07.02 38.68

3. Iva Vučić 10 22. April, BL 5:23.07 392  1:14.79 1:23.17 1:23.81 1:21.30
50m: 34.88 34.88 150m: 1:56.44 41.65 250m: 3:19.86 41.90 350m: 4:43.25 41.48

100m: 1:14.79 39.91 200m: 2:37.96 41.52 300m: 4:01.77 41.91 400m: 5:23.07 39.82

4. Ivana Marinković 11 22. April, BL 5:27.95 374  1:15.40 1:23.94 1:25.61 1:23.00
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.72 42.32 250m: 3:22.46 43.12 350m: 4:47.98 43.03

100m: 1:15.40 40.28 200m: 2:39.34 41.62 300m: 4:04.95 42.49 400m: 5:27.95 39.97

5. Ivana Tuckešić 09 Borac, BL 5:42.32 329  1:20.21 1:27.71 1:28.12 1:26.28
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.20 43.99 250m: 3:31.85 43.93 350m: 4:58.90 42.86

100m: 1:20.21 42.52 200m: 2:47.92 43.72 300m: 4:16.04 44.19 400m: 5:42.32 43.42

6. Sara Bajić 11 22. April, BL 5:53.50 299  1:22.69 1:31.01 1:31.06 1:28.74
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.00 45.31 250m: 3:39.22 45.52 350m:

100m: 1:22.69 43.94 200m: 2:53.70 45.70 300m: 4:24.76 45.54 400m: 5:53.50

7. Veronika Djermanovic 09 Olymp, BL 5:58.05 288 1:23.19 1:33.10 1:32.66 1:29.10
50m: 38.74 38.74 150m: 2:09.31 46.12 250m: 3:43.01 46.72 350m:

100m: 1:23.19 44.45 200m: 2:56.29 46.98 300m: 4:28.95 45.94 400m: 5:58.05

8. Lara Sikimić 09 Delfin, LA 6:06.52 268 1:26.75 1:34.65 1:33.91 1:31.21
50m: 40.59 40.59 150m: 2:13.86 47.11 250m: 3:47.92 46.52 350m: 5:22.01 46.70

100m: 1:26.75 46.16 200m: 3:01.40 47.54 300m: 4:35.31 47.39 400m: 6:06.52 44.51

9. Helena Jovanović 07 Leotar, TB 6:12.41 255 1:22.83 1:36.46 1:37.86 1:35.26
50m: 38.97 38.97 150m: 2:10.74 47.91 250m: 3:48.19 48.90 350m: 5:25.77 48.62

100m: 1:22.83 43.86 200m: 2:59.29 48.55 300m: 4:37.15 48.96 400m: 6:12.41 46.64

10. Elena Antonijević 12 22. April, BL 6:12.95 254 1:28.83 1:36.43 1:36.83 1:30.86
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.88 49.05 250m: 3:52.79 47.53 350m: 5:28.70 46.61

100m: 1:28.83 47.46 200m: 3:05.26 47.38 300m: 4:42.09 49.30 400m: 6:12.95 44.25

11. Marija Jovanic 09 Olymp, BL 6:38.01 209 1:27.61 1:40.53 1:43.12 1:46.75
50m: 39.33 39.33 150m: 2:17.20 49.59 250m: 3:59.71 51.57 350m: 5:46.12 54.86

100m: 1:27.61 48.28 200m: 3:08.14 50.94 300m: 4:51.26 51.55 400m: 6:38.01 51.89

12. Helena Radiša 12 22. April, BL 8:00.34 119  1:49.20 2:06.88 2:07.66 1:56.60
50m: 49.58 49.58 150m: 2:51.36 1:02.16 250m: 5:01.72 1:05.64 350m: 7:05.07 1:01.33

100m: 1:49.20 59.62 200m: 3:56.08 1:04.72 300m: 6:03.74 1:02.02 400m: 8:00.34 55.27

13. Tea Piljević 14 KVS Leotar, TB 9:32.24 70 2:15.41 2:29.77 2:27.57 2:19.49
50m: 57.82 57.82 150m: 3:30.09 1:14.68 250m: 6:00.29 1:15.11 350m: 8:23.74 1:10.99

100m: 2:15.41 1:17.59 200m: 4:45.18 1:15.09 300m: 7:12.75 1:12.46 400m: 9:32.24 1:08.50

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Anastasija Tepic 07 Olymp, BL 4:56.78 505 1:09.62 1:16.07 1:16.24 1:14.85
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.02 37.40 250m: 3:03.14 37.45 350m: 4:19.91 37.98

100m: 1:09.62 37.25 200m: 2:25.69 38.67 300m: 3:41.93 38.79 400m: 4:56.78 36.87

2. Katarina Stjepanović 08 22. April, BL 5:07.02 456  1:10.26 1:18.25 1:19.65 1:18.86
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.98 38.72 250m: 3:08.03 39.52 350m: 4:28.34 40.18

100m: 1:10.26 37.22 200m: 2:28.51 39.53 300m: 3:48.16 40.13 400m: 5:07.02 38.68
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Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023
BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

Disciplina 4, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Omladinke - 15 i 16 godina

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 100m 200m 300m 400m

3. Helena Jovanović 07 Leotar, TB 6:12.41 255 1:22.83 1:36.46 1:37.86 1:35.26
50m: 38.97 38.97 150m: 2:10.74 47.91 250m: 3:48.19 48.90 350m: 5:25.77 48.62

100m: 1:22.83 43.86 200m: 2:59.29 48.55 300m: 4:37.15 48.96 400m: 6:12.41 46.64

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Iva Vučić 10 22. April, BL 5:23.07 392  1:14.79 1:23.17 1:23.81 1:21.30
50m: 34.88 34.88 150m: 1:56.44 41.65 250m: 3:19.86 41.90 350m: 4:43.25 41.48

100m: 1:14.79 39.91 200m: 2:37.96 41.52 300m: 4:01.77 41.91 400m: 5:23.07 39.82

2. Ivana Tuckešić 09 Borac, BL 5:42.32 329  1:20.21 1:27.71 1:28.12 1:26.28
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.20 43.99 250m: 3:31.85 43.93 350m: 4:58.90 42.86

100m: 1:20.21 42.52 200m: 2:47.92 43.72 300m: 4:16.04 44.19 400m: 5:42.32 43.42

3. Veronika Djermanovic 09 Olymp, BL 5:58.05 288 1:23.19 1:33.10 1:32.66 1:29.10
50m: 38.74 38.74 150m: 2:09.31 46.12 250m: 3:43.01 46.72 350m:

100m: 1:23.19 44.45 200m: 2:56.29 46.98 300m: 4:28.95 45.94 400m: 5:58.05

4. Lara Sikimić 09 Delfin, LA 6:06.52 268 1:26.75 1:34.65 1:33.91 1:31.21
50m: 40.59 40.59 150m: 2:13.86 47.11 250m: 3:47.92 46.52 350m: 5:22.01 46.70

100m: 1:26.75 46.16 200m: 3:01.40 47.54 300m: 4:35.31 47.39 400m: 6:06.52 44.51

5. Marija Jovanic 09 Olymp, BL 6:38.01 209 1:27.61 1:40.53 1:43.12 1:46.75
50m: 39.33 39.33 150m: 2:17.20 49.59 250m: 3:59.71 51.57 350m: 5:46.12 54.86

100m: 1:27.61 48.28 200m: 3:08.14 50.94 300m: 4:51.26 51.55 400m: 6:38.01 51.89

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Ivana Marinković 11 22. April, BL 5:27.95 374  1:15.40 1:23.94 1:25.61 1:23.00
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.72 42.32 250m: 3:22.46 43.12 350m: 4:47.98 43.03

100m: 1:15.40 40.28 200m: 2:39.34 41.62 300m: 4:04.95 42.49 400m: 5:27.95 39.97

2. Sara Bajić 11 22. April, BL 5:53.50 299  1:22.69 1:31.01 1:31.06 1:28.74
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.00 45.31 250m: 3:39.22 45.52 350m:

100m: 1:22.69 43.94 200m: 2:53.70 45.70 300m: 4:24.76 45.54 400m: 5:53.50

3. Elena Antonijević 12 22. April, BL 6:12.95 254 1:28.83 1:36.43 1:36.83 1:30.86
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.88 49.05 250m: 3:52.79 47.53 350m: 5:28.70 46.61

100m: 1:28.83 47.46 200m: 3:05.26 47.38 300m: 4:42.09 49.30 400m: 6:12.95 44.25

4. Helena Radiša 12 22. April, BL 8:00.34 119  1:49.20 2:06.88 2:07.66 1:56.60
50m: 49.58 49.58 150m: 2:51.36 1:02.16 250m: 5:01.72 1:05.64 350m: 7:05.07 1:01.33

100m: 1:49.20 59.62 200m: 3:56.08 1:04.72 300m: 6:03.74 1:02.02 400m: 8:00.34 55.27

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Tea Piljević 14 KVS Leotar, TB 9:32.24 70 2:15.41 2:29.77 2:27.57 2:19.49
50m: 57.82 57.82 150m: 3:30.09 1:14.68 250m: 6:00.29 1:15.11 350m: 8:23.74 1:10.99

100m: 2:15.41 1:17.59 200m: 4:45.18 1:15.09 300m: 7:12.75 1:12.46 400m: 9:32.24 1:08.50

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

